
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 170.224,36          14.403,70            14.403,70                    14.403,70               20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 170.120,04          14.857,11            14.857,11                    14.857,11               20/03/2023 20/03/2023
Março 171.233,49          14.393,52            14.393,52                    14.393,52               20/04/2023 20/04/2023
Abril 166.820,16          13.927,53            13.927,53                    13.927,53               20/05/2023 19/05/2023
Maio 170.976,29          14.242,16            14.242,16                    14.242,16               20/06/2023 20/06/2023
Junho 176.913,49          14.756,02            14.756,02                    14.756,02               20/07/2023 20/07/2023
Julho 176.093,49          14.694,22            14.694,22                    14.694,22               20/08/2023 18/08/2023
Agosto 171.408,29          14.287,51            14.287,51                    20/09/2023
Setembro 171.923,49          14.404,48            14.404,48                    14.404,48               1.047,20            20/10/2023 10/11/2023
Outubro 200.072,63          15.492,98            15.492,98                    20/11/2023
Novembro 179.427,38          15.386,34            15.386,34                    15.386,34               20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 182.093,34          14.985,24            14.985,24                    14.985,24               20/01/2023 29/02/2024
13° Salário 164.533,39          13.554,41            13.554,41                    13.548,89               20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 2.271.839,84      189.385,22          189.385,22                 159.599,21             1.047,20           
Nota Explicativa 1: Os valores Recolhidos das competências de setembro e dezembro foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM da Prefeitura, inclusive a multas e juros.

Nota Explicativa 3: O valor em aberto de agosto foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo/Procedimento nº 11277.739728/2023-04.

Nota Explicativa 3: O valor em aberto de outubro foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo nº 11277-741.235/2023-26 - Parcelamento nº 02260001100004003952400 inscrito em divida Fundada.
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 171.716,87         35.735,77            35.735,77                   422,73                    35.313,04         20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 173.262,55         36.052,63            36.052,63                   418,74                    35.633,89         20/03/2023 20/03/2023
Março 172.726,00         35.408,83            35.408,83                   418,74                    34.990,09         20/04/2023 20/04/2023
Abril 168.312,67         34.504,09            34.504,09                   478,56                    34.025,53         20/05/2023 19/05/2023
Maio 172.468,80         35.356,10            35.356,10                   422,73                    34.933,37         20/06/2023 20/06/2023
Junho 178.406,00         36.573,23            36.573,23                   418,74                    36.154,49         20/07/2023 20/07/2023
Julho 177.586,00         36.405,13            36.405,13                   358,92                    36.046,21         20/08/2023 18/08/2023
Agosto 172.900,80         35.444,66            35.444,66                   358,92                    20/09/2023
Setembro 179.338,08         36.764,30            36.764,30                   358,92                    36.405,38         2.646,65               20/10/2023 10/11/2023
Outubro 193.557,49         39.679,26            39.679,26                   358,92                    20/11/2023
Novembro 185.070,05         37.939,33            37.939,33                   358,92                    37.580,44         6.344,52               20/12/2023 30/01/2024
Dezembro 177.489,27         36.385,27            36.385,27                   358,92                    36.026,35         8.247,28               20/01/2023 29/02/2024
13° Salário 166.175,90         34.063,04            34.063,04                   -                          875,68              20/12/2023 29/02/2024
TOTAL 2.289.010,48      470.311,64          470.311,64                 4.733,76                 357.984,47       17.238,45             

DEVIDACOMPETÊNCIA VALOR (1)

Nota Explicativa 1: Os valores Recolhidos das competências de setembro, novembro e dezembro foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM da Prefeitura, inclusive a multas e juros.

CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

Nota Explicativa 3: O valor em aberto de agosto foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo/Procedimento nº 11277.739728/2023-04.

Nota Explicativa 3: O valor em aberto de outubro foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo nº 11277-741.235/2023-26 - Parcelamento nº 02260001100004003952400 inscrito em divida Fundada.
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Em R$

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 44.717,66            4.050,58               4.050,58                      4.050,58                  20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 48.126,40            4.286,16               4.286,16                      4.286,16                  20/03/2023 20/03/2023
Março 50.643,60            4.474,95               4.474,95                      4.474,95                  20/04/2023 20/04 e 28/04/2023
Abril 54.048,60            4.801,04               4.801,04                      3.903,55                  20/05/2023 19/05/2023
Maio 58.086,00            5.187,98               5.187,98                      5.187,98                  20/06/2023 20/06/2023
Junho 62.780,00            5.556,85               5.556,85                      5.556,85                  20/07/2023 20/07/2023
Julho 64.384,00            5.675,61               5.675,61                      5.675,61                  776,38               20/08/2023 02/10/2023
Agosto 63.036,67            5.527,50               5.527,50                      5.527,50                  20/09/2023 20/09/2023
Setembro 63.668,00            5.537,67               5.537,67                      5.537,67                  200,65               20/10/2023 01/12/2023
Outubro 58.658,00            4.930,27               4.930,27                      20/11/2023
Novembro 61.068,00            5.133,52               5.133,52                      5.133,52                  20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 61.068,00            5.133,52               5.133,52                      5.133,52                  20/01/2023 29/02/2024
13° Salário 46.511,11            3.872,04               3.872,04                      3.872,04                  20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 736.796,04          64.167,69             64.167,69                    58.339,93                977,03               

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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Nota Explicativa 1: Os valores Recolhidos das competências de julho, setembro e dezembro foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM da Prefeitura, inclusive a multas e juros.

Nota Explicativa 3: O valor em aberto de outubro foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo nº 11277-741.235/2023-26 - Parcelamento nº 02260001100004003952400 inscrito em divida Fundada.
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 44.717,66           9.312,57              9.312,57                     538,38                      8.774,20           20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 48.126,40           10.041,44            10.041,44                   538,38                      9.503,06           20/03/2023 20/03/2023
Março 50.643,60           10.570,05            10.570,05                   658,02                      9.912,03           20/04/2023 20/04/2023
Abril 54.048,60           11.268,61            11.268,61                   466,60                      20/05/2023
Maio 58.086,00           12.114,46            12.114,46                   478,56                      11.635,90         20/06/2023 20/06/2023
Junho 62.780,00           13.100,20            13.100,20                   478,56                      12.621,64         20/07/2023 20/07/2023
Julho 64.384,00           13.441,44            13.441,44                   478,56                      20/08/2023
Agosto 63.036,67           13.154,09            13.154,09                   119,64                      13.034,45         20/09/2023 20/09/2023
Setembro 63.668,00           13.291,08            13.291,08                   478,56                      12.812,52         816,30                  20/10/2023 10/11 e 01/12/2023
Outubro 58.658,00           12.318,18            12.318,18                   478,56                      20/11/2023
Novembro 61.068,00           12.824,28            12.824,28                   478,56                      12.345,72         1.834,56               20/12/2023 30/01/2024
Dezembro 61.068,00           12.824,28            12.824,28                   478,56                      12.345,72         4.159,95               20/01/2023 29/02/2024
13° Salário 54.101,11           9.767,33              9.767,33                     -                           9.767,33           20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 744.386,04         154.028,01          154.028,01                 5.670,94                   112.752,57       6.810,81               
Nota Explicativa 1: Os valores Recolhidos das competências de setembro, novembro e dezembro foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM da Prefeitura, inclusive a multas e juros.

Nota Explicativa 3: O valor em aberto de julho foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo/Procedimento nº 11277.739728/2023-04.

Nota Explicativa 4: O valor em aberto de outubro foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo nº 11277-741.235/2023-26 - Parcelamento nº 02260001100004003952400 inscrito em divida Fundada.

Nota Explicativa 2: O valor em aberto de abril foi parcelado perante o INSS(RFB), Parcelamento nº 02260001100001061752387 inscrito em divida Fundada.

VALOR (1)
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Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: db47a9ed-f495-4d7d-ae5a-b674927970d7



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 139.657,77          11.305,52             11.305,52                    11.305,52               20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 158.883,85          12.290,32             12.290,32                    12.290,32               20/03/2023 20/03/2023
Março 156.606,45          12.083,18             12.083,18                    12.083,18               20/04/2023 18/04/2023
Abril 158.820,79          12.465,06             12.465,06                    12.465,06               20/05/2023 19/05/2023
Maio 156.152,39          12.017,77             12.017,77                    12.017,77               20/06/2023 20/06/2023
Junho 156.195,45          12.057,78             12.057,78                    12.057,78               20/07/2023 19/07/2023
Julho 156.624,12          12.094,23             12.094,23                    12.094,23               20/08/2023 18/08/2023
Agosto 156.315,05          12.088,35             12.088,35                    12.088,35               20/09/2023 20/09/2023
Setembro 154.907,05          11.960,31             11.960,31                    11.960,31               869,51               20/10/2023 10/11/2023
Outubro 154.775,05          11.950,41             11.950,41                    20/11/2023
Novembro 155.249,72          11.993,13             11.993,13                    11.993,13               20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 155.403,05          12.006,27             12.006,27                    12.006,27               20/01/2023 29/02/2024
13° Salário 145.479,53          11.174,88             11.174,88                    11.174,88               20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 2.005.070,27       155.487,21           155.487,21                  143.536,80             869,51               

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

Nota Explicativa 1: Os valores Recolhidos das competências de setembro e dezembro foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM da Prefeitura, inclusive a multas e juros.

Nota Explicativa 2: O valor em aberto de outubro foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo nº 11277-741.235/2023-26 - Parcelamento nº 02260001100004003952400 inscrito em divida Fundada.
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 139.657,77          30.231,29            30.231,29                    1.252,44                 28.979,05          20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 158.883,85          32.571,18            32.571,18                    1.136,58                 31.434,60          20/03/2023 20/03/2023
Março 156.606,45          32.104,31            32.104,31                    1.136,58                 30.967,73          20/04/2023 18/04/2023
Abril 158.820,79          32.558,24            32.558,24                    1.136,58                 31.421,66          20/05/2023 19/05/2023
Maio 156.152,39          32.011,22            32.011,22                    1.136,58                 30.874,65          20/06/2023 20/06/2023
Junho 156.195,45          32.020,06            32.020,06                    1.076,76                 30.943,30          20/07/2023 19/07/2023
Julho 156.624,12          32.107,93            32.107,93                    1.196,40                 30.911,54          20/08/2023 18/08/2023
Agosto 156.315,05          32.044,58            32.044,58                    1.016,94                 31.027,64          20/09/2023 20/09/2023
Setembro 154.907,05          31.755,94            31.755,94                    1.375,86                 30.380,08          2.208,61               20/10/2023 10/11/2023
Outubro 154.775,05          31.728,88            31.728,88                    1.375,86                 20/11/2023
Novembro 155.249,72          31.826,18            31.826,18                    1.375,86                 30.450,32          4.524,90               20/12/2023 30/01/2024
Dezembro 155.403,05          31.857,62            31.857,62                    1.375,86                 30.481,76          9.000,87               20/01/2023 29/02/2024
13° Salário 145.479,53          29.823,29            29.823,29                    -                          20/12/2023
TOTAL 2.005.070,27       412.640,72          412.640,72                  14.592,30               337.872,33        15.734,38             

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

Nota Explicativa 1: Os valores Recolhidos das competências de setembro, novembro e dezembro foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM da Prefeitura, inclusive a multas e juros.

Nota Explicativa 2: O valor em aberto de outubro foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo nº 11277-741.235/2023-26 - Parcelamento nº 02260001100004003952400 inscrito em divida Fundada.
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DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro -                              -                          
Fevereiro -                              -                          
Março -                              -                          
Abril -                              -                          
Maio -                              -                          
Junho -                              -                          
Julho -                              -                          
Agosto -                              -                          
Setembro -                              -                          
Outubro -                              -                          
Novembro -                              -                          
Dezembro -                              -                          
13° Salário -                              -                          
TOTAL -                      -                       -                              -                         -                    - -

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM CONSELHO
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